２０４０年問題を見据え、非地縁団体によ

るまちづくりを活性化するため、「プレイヤ

ーの連携・育成を図り、多様な主体によ

る共創コミュニティを西区に根付かせる」

人材ネットワーク化事業です。

Meetup!…とは？

当課では協働のコミュニティをより大きく

していきたいと考えております。さらに多

くの市民の皆様に本事業を知っていた

だくため、取材・広報・周知に御協力い

ただきたくお願い申し上げます。

報道関係の皆様へのお願い

■お問い合わせ■

西区役所地域課 佐々木

☎ 025-264-7161

✉ chiiki.w@city.niigata.lg.jp

過去の事業の様子は

右の二次元コードから

ご確認いただけます！

さらなる詳細等は

別添のチラシから

ご確認下さい

新 潟 市 報 道 資 料

令 和 ７ 年 １ ０ 月 １ 日

報道各位

Meetup! NiigataWEST2040

「COOL WEST !」 を開催します！

【イベント概要】

日時 ①令和７年１０月１５日(水) 18：30～20：00

    ②令和７年１０月２５日(土) 13：30～15：00

場所 新潟大学五十嵐キャンパス

中央図書館 ライブラリーホール ラウンジ

対象 西区での地域活動に取り組んでいる方、興味のある方

内容 ・身近な西区のプレイヤーの講演と対話

・参加者の交流グループワーク      ほか

新潟市西区

夢 希望 広がる笑顔 伸びゆく西区

事業 HP YouTube

新 潟 市 西 区 地 域 課